
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 
K617 – Ústav logistiky a managementu dopravy 
Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Stanovení kritických podmínek pro 
bezbariérový přestup ve veřejné 
dopravě  

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Tomáš Ludvík 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... Ing. Jiří Pospíšil, Ph.D. 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce ....................................... C (dobře) ... 2,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce ....................................................... C (dobře) ... 2,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury ............................................................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce ....................................... C (dobře) ... 2,0 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ................................ C (dobře) ... 2,0 

Další připomínky k diplomové práci: 

Autor přistupoval k psaní práce zodpovědně. Zvolený postup řešení je vhodný. Autor využívá 
teoretických znalostí i znalostí z praxe. Jazyková, stylistická a grafická úroveň je až na 
občasné používání hovorových termínů a drobné gramatické chyby slušná. Autor se zaměřil 
především na vozíčkáře, jejichž problematiku však řeší detailně. Zadání tímto splnil. 
Vytvořená pomůcka pro určení přestupní doby je využitelná v praxi. 

Diplomovou práci  doporučuj i   k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ............................................... C (dobře) 

 Ing. Jiří Pospíšil, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V  Praze  dne ................................................................................. 10. června 2015 


